1

2025年 6月 10日

お客様各位

マルハニチロ株式会社

お詫びと商品回収のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売いたしましたフィッシュソーセージ商品の一部におきまして、本来配合すべき調味

料等が不足し表示に誤りがある商品があることが判明いたしました。商品の安全性に問題はございません

が、万全を期して下記対象商品を回収させていただきます。

大変お手数をおかけいたしますが、お手元に当該商品がございましたら、下記送付先まで料金着払い

にてお送りくださいますようお願い申し上げます。後日、商品代金相当分のクオカードを送付させていた

だきます。

お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。

今後は再発防止に向け、一層の品質管理強化に努める所存でございますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。

記

●対象商品

商品名

JAN コード

（帯部分）

JAN コード

（パッケージ裏面）
賞味期限

①  1秒 OPENおさかなソーセージ 65ｇ 4本束 4901901624394 4901901624363 2025.09.15

②  1秒 OPENおさかなソーセージ 65g 3本束 4901901624387 4901901624363 2025.09.18

③  スマイルライフ フィッシュソーセージ 65g 5本束 4901901124122 4901901250500 2025.09.18

2

   JAN コードは帯部分およびパッケージ裏面に記載（画像 緑枠）

賞味期限はパッケージ正面左下に記載（画像 青枠）

① 1秒 OPENおさかなソーセージ 65ｇ 4本束

                             商品画像

帯                       パッケージ

② 1秒 OPENおさかなソーセージ 65g  3本束

商品画像

帯               パッケージ

賞味期限

賞味期限

JANコード

JANコード

賞味期限

賞味期限

3

③ スマイルライフ フィッシュソーセージ 65g 5本束

                    商品画像

            帯

●商品の送付先

〒321-3231

栃木県宇都宮市清原工業団地8-2

マルハニチロ株式会社 東日本物流センター

TEL：028-611-3722

※お客様からご連絡いただいた個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

※郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えください。

※送料着払いでお送りくださいますようお願い申し上げます。

●商品のお問い合せ先

マルハニチロ株式会社 お客様相談室

フリーダイヤルTEL：0120-040826

受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日・弊社指定休業日を除く）

※6/14（土）、6/15（日）は 9:00～17:00で受付いたします。

 以上

賞味期限

JANコード

賞味期限

パッケージ